

PHM 2014 ApS

Hærvejen 8, 6230 Rødekro

CVR-nr. 35 89 03 43

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den / 2018

Peer Heitmann Madsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger.....	3
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet.....	5
Ledelsesberetning.....	7
Resultatopgørelse for 2017.....	10
Balance pr. 31.12.2017.....	11
Noter.....	13

PHM 2014 ApS

Selskabsoplysninger

Selskab

PHM 2014 ApS

Hærvejen 8

6230 Rødekro

CVR-nr.: 35 89 03 43

Hjemstedskommune: Aabenraa

Direktion

Peer Heitmann Madsen

Revision

Deloitte

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

PHM 2014 ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive udlejnings- og investeringsvirksomhed med faste ejendomme og immaterielle rettigheder i forbindelse med vejhjælpskontrakter samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 265 t.kr. mod et overskud på 119 t.kr. i 2016.

Årets resultat før skat anses for tilfredsstillende.

Selskabet ejer grundarealet ”Fladhøjparken”, Rødekro med henblik på udstykning og salg af grunde til brug for opførelse af parcelhuse og rækkehuse.

Selskabets ledelse forventer overskud i 2018.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		923.873	947.617
Af- og nedskrivninger af materielle & immaterielle anlægsaktiver.....		-518.941	-720.000
Driftsresultat		404.932	227.617
Andre finansielle omkostninger.....	1	-65.668	-75.389
Resultat før skat		339.265	152.228
Skat af årets resultat.....	2	-74.638	-33.490
Årets resultat		264.627	118.738
 Forslag til resultatdisponering			
Overført til næste år.....		264.627	118.738

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	4.380.000	5.100.000
Immaterielle anlægsaktiver.....		4.380.000	5.100.000
Investeringsejendomme.....	4	13.125.840	14.586.108
Materielle anlægsaktiver.....		13.125.840	14.586.108
Anlægsaktiver.....		17.505.840	19.686.108
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	153.422
Tilgodehavender.....		0	153.422
Likvide beholdninger.....		752	11.032
Omsætningsaktiver.....		752	164.454
Aktiver.....		17.506.592	19.850.562

Balance pr. 31.12.2017

	2017	2016
Note	kr.	kr.
Selskabskapital.....	50.000	50.000
Overført overskud og underskud.....	8.258.305	7.993.679
Egenkapital.....	8.308.305	8.043.679
Udsudte skatteforpligtelser.....	2.502.514	2.427.876
Hensatte forpligtelser.....	2.502.514	2.427.876
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	6.670.773	9.220.963
Anden gæld.....	25.000	158.044
Kortfristede gældsforpligtelser.....	6.695.773	9.379.007
Gældsforpligtelser.....	6.695.773	9.379.007
Passiver.....	17.506.592	19.850.562
Pantsætning og eventualforpligtelser.....	6	
Aktionær- og koncernforhold.....	7-8	

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Finansielle omkostninger		
Renter af gæld til tilknyttede virksomheder.....	-64.550	-74.940
Bankrenter.....	-1.118	-449
	-65.668	-75.389
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat.....	-74.638	-33.490
	-74.638	-33.490
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 01.01.2017.....	5.940.000	5.940.000
Kostpris 31.12.2017.....	5.940.000	5.940.000
Af- og nedskrivninger 01.01.2017.....	-840.000	-120.000
Afskrivninger.....	-720.000	-720.000
Af- og nedskrivninger 31.12.2017.....	-1.560.000	-840.000
Regnskabsmæssig værdi 31.12.2017.....	4.380.000	5.100.000
	Investerings-	Investerings-
	ejendomme	ejendomme
	kr.	kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris 01.01.2017.....	4.198.769	3.286.675
Tilgang.....	89.087	912.094
Afgang.....	-1.612.016	0
Kostpris 31.12.2017.....	2.675.840	4.198.769
Opskrivninger 01.01.2017.....	10.387.339	10.387.339
Årets opskrivninger.....	0	0
Regnskabsmæssig fortjeneste i forbindelse med salg.....	62.661	0
Opskrivninger 31.12.2017.....	10.450.000	10.387.339
Regnskabsmæssig værdi 31.12.2017.....	13.125.840	14.586.108

Selskabets investeringsejendomme består af et ubebygget areal i Røde kro (værdien heraf udgør 13.126 t.kr.). For fastsættelse af dagsværdien for det ubebyggede areal henvises til omtalen i anvendt regnskabspraksis.

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
5. Egenkapital			
Saldo 01.01.2017.....	50.000	7.993.679	8.043.679
Årets resultat.....		264.627	264.627
Egenkapital 31.12.2017.....	50.000	8.258.306	8.308.306

6. Pantsætninger og eventualforpligtelser m.v.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med PHM 2010 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2014 for indkomstkatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7. Anpartsforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere en 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

ETU Forsikring A/S, Rødebro, CVR-nr. 30 07 28 55

8. Koncernforhold

PHM 2014 ApS indgår i koncernregnskabet for ETU Forsikring A/S, Rødebro, CVR-nr. 30 07 28 55.